Cap. 6.

Verf. 22

Homine traxit.

Cap. 1. v. 11.

Reddijt imagini similitudine.

Conrad

Herodot.

Isai.

Efficitur incarnationis.

Cap. 6. 6.

Filius Patris, dum in la suscepit, in na contulit.

Chryl.

Visis in auro tollit imagines.
 14. Iam ergo homo, homo novus, vas alterum, nova creatura, novum figmentum, *Aegyptij* (inquit Herodotus, lib. 2. n. 46.) *negabant ullum Deum formam humana extitisse: ac ne in Regibus quidem qui prius aut posterius extiterint, aliquid tale.* Sanè non prateritum, sed futurum. *Dominus ascendit super nubem levem, & ingreditur Aegyptum; & commovebuntur simulacra à facie eius.* Ex expulsionione demonis, constat Deum iam esse in levitate, quam assumpserat carnis; ut videretur superioris conditionis. Feliciter iam floret & vivit homo, carne humana assumpta à Verbo. *Parvulus natus est nobis, & filius datus est nobis.* Filius & filius. Parvulus & magnus. Filius ex patre, filius ex genitrice; homine caelo, etiam in terra gaudente: etenim datus est nobis hominibus in forma hominis, qui ab aeterno in forma Dei filius est erit Patris. *Venit suscipere infirmitates nostras* (inquit Chrytolog. *serm. 50.*) *& suas nobis conferre virtutes: humana querere, praestare divina: accipere iniurias, reddere dignitates. ferre redia, referre sanitates.* Hoc opus Restauratoris, misit conceptus in utero Vir-

Virginis; ut diabolus deciperetur, recipere-
retur amissum, ac acciperetur indebitum,
opere miro, modo novo, & communi homi-
num causa; ut illi credi, ac felicitati res-
tituti collocarentur in gloria.

Ovid. 5.
Trist. 7.
v. 1.

Per Vir-
ginem ve-
nit.

— *Nostrarum quondam fiducia rerum,
Iam nobis confugium, iam nobis portus erit.*
Per navem Virginis, de celo venit ad nos
hoc manna, de longè divinus panis. Matris
futura desiderio, ab aeterno illo Patris tra-
ctus accubitu. Hæc nubes, æra, Angelos,
sideraque transgrediens; Verbum Dei in
ipso sinu Patris invenit, totoque pectore
hausit.

Arator.
8. v. 58.

— *Mala criminis Eva
Virgo facienda fugat. Nulla est iniuria sexus:
Resistit quæ prima tulit.*

DIDASCALIA IV.

Virgo-Mater in cælum assum-
pta, in delicijs speciosa.

Quid mirum? uti topazius
continent & sperat splendorem,
claritatem & pretium
cunctarum gemmarum; uti refert Berchor.
11. *Reductor.* cap. 126. *Nihil virtutis est
(ait Sophronius in eius Assumpt.) nihil speciositatis,
nihil candoris, gloriæque, quod
ex ea non resplendat. Omnia igitur in ea,
& ex ea infundantur.* Cum eminentia in
illa omnes dotes splendent & naturæ & gratiæ
& gloriæ.